UỶ BAN NHÂN DÂN

    TỈNH PHÚ THỌ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	          –––––––
	  ––––––––––––––––––––––––

	Số: 3251/QĐ-UBND
	   Việt Trì, ngày 24  tháng 11  năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chuyển tên miền Internet và địa chỉ Internet

của hệ thống thông tin điện tử UBND tỉnh Phú Thọ

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 112/2001/QĐ-TTg ngày 25 tháng 7 năm 2001 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án tin học hóa quản lý hành chính Nhà nước giai đoạn 2001 - 2005;

Căn cứ Quyết định số 27/2005/QĐ-BBCVT, ngày 11/8/2005 của Bộ Bưu chính, Viễn thông ban hành quy định về quản lý và sử dụng tài nguyên Internet;

Xét đề nghị của Sở Bưu chính, Viễn thông tại Tờ trình số 17/TTr-SBCVT,  ngày 06/11/2006,

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Điều chuyển tên miền Internet và địa chỉ Internet của hệ thống thông tin điện tử UBND tỉnh Phú Thọ, như sau:

- Chuyển tên miền Internet của Sở Kế hoạch và Đầu tư hiện nay là PHUTHO.GOV.VN sang thành tên miền của Cổng giao tiếp điện tử tỉnh Phú Thọ, cụ thể:

+ Tên miền Cổng giao tiếp điện tử tỉnh Phú Thọ: PHUTHO.GOV.VN

+ Tên miền của Sở Kế hoạch và Đầu tư: SOKHDT.PHUTHO.EGOV.VN

Các nội dung khác vẫn giữ nguyên như Quyết định số 1670/2006/QĐ-UBND, ngày 08/6/2006 của UBND tỉnh Phú Thọ.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở, ban, ngành; Chủ tịch ủy ban nhân dân các huyện, thành, thị; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thực hiện.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Hải (đã ký)